

Questions and Answers for NNG168961Q

- 1) Question: Does the Combined Synopsis/Solicitation under solicitation number NNG168961Q contain requirements similar to a current contract? If possible, please provide the current contract number. Or, is this a new requirement for the government?

Answer: This is a new requirement and no current contract is in place.

- 2) The On-line RFQ system link does not appear to be operable, how should I submit the quotation?

Answer: All Offerors shall submit quotations (to include supporting documentation) to alisha.m.willis@nasa.gov by the required due date and time as specified in the RFQ.